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UDAREMNIONY PRZEMYT (07/02/2013)

11.02.2013

Minionej doby Straż Graniczna  w jednej z miejscowości w gminie
Górowo Iławeckie, ujawniła nielegalny towar o szacunkowej wartości
ponad 60 tys. zł. Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Górowie Iławeckim zatrzymali do kontroli drogowej  samochód
osobowy marki Renault Clio, poruszający się po drodze leśnej.
Kierowca próbował zmylić funkcjonariuszy i uniknąć kontroli, w wyniku
czego uderzył w pojazd służbowy marki Land Rover. Szybko wyjaśniło
się, co było przyczyną takiej reakcji mężczyzny. W samochodzie
mieszkańca pobliskiej miejscowości znajdowało się bowiem, ponad 5
tysięcy paczek papierosów różnych marek bez polskich znaków
skarbowych akcyzy. Towar wartości ponad 60 tys. zł znajdował się w
przestrzeni osobowej i bagażowej kontrolowanego auta. Mężczyzna
przyznał się do zarzucanego mu czynu. Zatrzymane wyroby tytoniowe
zostały zdeponowane w Placówce Straży Granicznej w Górowie
Iławeckim.  

Minionej doby Straż Graniczna  w jednej z miejscowości w gminie Górowo Iławeckie,
ujawniła nielegalny towar o szacunkowej wartości ponad 60 tys. zł.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Górowie Iławeckim zatrzymali do kontroli drogowej 
samochód osobowy marki Renault Clio, poruszający się po drodze leśnej. Kierowca próbował zmylić
funkcjonariuszy i uniknąć kontroli, w wyniku czego uderzył w pojazd służbowy marki Land Rover.

Szybko wyjaśniło się,  co było przyczyną takiej  reakcji  mężczyzny. W samochodzie mieszkańca
pobliskiej miejscowości znajdowało się bowiem, ponad 5 tysięcy paczek papierosów różnych marek
bez  polskich  znaków  skarbowych  akcyzy.  Towar  wartości  ponad  60  tys.  zł  znajdował  się  w
przestrzeni osobowej i bagażowej kontrolowanego auta.

Mężczyzna  przyznał  się  do  zarzucanego  mu  czynu.  Zatrzymane  wyroby  tytoniowe  zostały
zdeponowane w Placówce Straży Granicznej w Górowie Iławeckim.
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